
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/257/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 22 września 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/54/95 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 28 grudnia 1995 r.  

w sprawie nadania Statutu Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Płońsku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 ze zm.), Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w Płońsku stanowiącym załącznik do uchwały  

nr XVI/54/95 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 28 grudnia 1995 r. w sprawie nadania Statutu Zespołu Obsługi 

Placówek Oświatowych w Płońsku, w § 12 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Podstawą gospodarki finansowej Zespołu jest roczny plan dochodów i wydatków.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Płońska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku: 

Henryk Zienkiewicz 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 września 2016 r.

Poz. 8439


		2016-09-29T13:40:30+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




